
Använd krämen på händerna vid behov.

Användning

• Växtbaserade ingredienser lindrar torr hud och 
bildar en skyddande barriär på huden.

• Krämen är tunn och kladdar inte.

Funktioner och fördelar

Förvaras utom räckhåll för barn. Endast för utvärtes 
bruk. Undvik kontakt med ögonen. Använd inte 
produkten om irritation uppstår.

Varning

Vatten, glycerylstearat, kapryl-/kaprin-triglycerid, 
Butyrospermum parkii (sheasmör), olja av Prunus 
amygdalus dulcis (sötmandel), cetearylalkohol, 
cetylalkohol, extrakt av Pyrus malus (äpple), 
glycerin, extrakt av Avena sativa (havre), extrakt 
av Cocos nucifera (kokosnöt), jäsningsextrakt från 

Ingredienser
 

• Den innehåller blandningen Simplified by Jacob + 
Kait Tropical Tango som har en söt och fruktig doft.

Lactobacillus, glycerylkaprylat, olja av Pentaclethra 
macroloba, bensylalkohol, olja av skal från Citrus 
sinensis* (apelsin), extrakt av Vitis vinifera (vindruva), 
natriumstearoylglutamat, extrakt av skal från 
Citrus aurantium dulcis (apelsin), xantangummi, 
glycerylundecylenat, olja av Cananga odorata* (ylang 
ylang), olja av Mentha spicata* (grönmynta), natrium-
PCA, natriumfytat, bladsaft från Aloe barbadensis, 
tokoferol.

*Högkvalitativ eterisk olja.

Vi presenterar något du absolut behöver i sommar! Simplified by Jacob + Kait Tropical 
Tango Hand Cream gör huden återfuktad och mjuk samt har en härlig fruktdoft från den 
eteriska oljeblandningen Tropical Tango.

Vårda och återfukta huden med Tropical Tango Hand Cream. Den här exklusiva produkten 
är berikad med den underbara doften från den eteriska oljeblandningen Tropical Tango 
som finns i Simplified by Jacob+ Kait Summer Collection. Ge händerna en tropisk 
behandling med en doft av nyplockade blommor, saftiga apelsiner och mogna kokosnötter. 
Tropical Tango Hand Cream gör händerna mjuka och återfuktade och krämen kladdar inte. 
Massera in krämen på händerna för att återfukta dem och håll sedan händerna framför 
ansiktet för att förflytta tankarna till en paradisö.

Produktstorlek: 28,4 g     Artikelnummer: 43776

Simplified – Tropical  
Tango Hand Cream


